
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

VERBALE DI GARA DESERTA 

 
PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 1 C. 2 LETT. B) D. L N. 76/2020) DEL SERVIZIO DI 

VISITE GUIDATE ALL’INTERNO DEL COMPENDIO DELLA CERTOSA DI TRISULTI  

CIG: 90125320B0 

 

 

L’anno 2022 il giorno 10 del mese di gennaio alle ore 11:00 si riunisce, in seduta pubblica 

virtuale, il Seggio di gara, così come espressamente consentito dall’art. 77 comma 1 del D. 

Lgs 50/2016 e previsto dal par. 17 del Disciplinare di gara, per l’esame delle Buste 

Amministrative della procedura in epigrafe indicata - da aggiudicare in applicazione del 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, così composto: 

• Francesco Pipi   Responsabile del Procedimento 

• Antonio De Matteis  Membro 

• Rita Nobili  Membro   

 

Alle ore 11:05, constatata la presenza di tutti i componenti del suddetto Seggio di gara, 

si dichiara aperta e validamente costituita la seduta pubblica virtuale, come previsto 

dall’art. 17 del Disciplinare di gara. Le operazioni vengono effettuate tramite accesso 

contestuale al Sistema “S.TEL.LA.”. 

Il Responsabile del procedimento e gli altri componenti del seggio di gara dichiarano 

che non sussistono a loro carico situazioni di incompatibilità con le funzioni assunte, ai 

sensi dell’articolo 77, commi 4, 5 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

PREMESSO CHE: 

- la procedura in epigrafe è stata indetta con Determinazione a Contrarre prot. n. 

1402 del 09/12/2021 e pubblicata sulla piattaforma di e-procurement “S.TEL.LA.” in 

data 10/12/2021 – Registro di sistema PI39975-21; 

- le offerte dovevano pervenire, a pena di inammissibilità, entro e non oltre le ore 

17.00 del 07/01/2022; 

ACCERTATO CHE: 

- entro il termine stabilito non è pervenuta alcuna offerta sulla piattaforma 

“S.TEL.LA.” 

 

 



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Quanto sopra premesso e accertato, 

Il Seggio di Gara attesta, dandone atto, che non sono pervenute offerte nei termini 

stabiliti e pertanto dichiara deserta la gara. 

Alle ore 11:20 si dichiara chiusa la seduta in relazione alla quale si è redatto il presente 

verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto dai presenti. 

 

 

Francesco 

 

Pipi 

Responsabile del 

Procedimento 

 

Rita 

 

Nobili 

Membro  

 

Antonio 

 

De Matteis 

Membro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-01-11T12:46:41+0000
	PIPI FRANCESCO


		2022-01-11T13:13:51+0000
	DE MATTEIS ANTONIO


		2022-01-11T13:51:14+0000
	NOBILI RITA




